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ANAAYTIKOZ NINAKAZ METABOAQN 2ng ANAMOP®DQZHZ

NPOYNOAOrZMOY =.E.E. ETOYZ 2023

EZOAA AYZHZH:

AvaAutikog | Mepypadn NpoiUmnoAoylopog | Noocod npog NpoiUmnoAoylopog

Kwbikog Awapopdwpévog | avapodppwon | LETA TRV 2N

op. E6080v avapopdwon

1215p Ed'&ma TéAn ad\ayAc 80.000,00 5.000,00 85.000,00
EKUETAAAEUTH.

1215y Ed'amag téAn aMayng Tagnc. 20.000,00 7.000,00 27.000,00

12156 Ed'&ma TéAn ad\ayAc 33.000,00 11.000,00 44.000,00
Awpatiwv.

1225y TEAN €ykpLong ALakpLtikou 58.000,00 8.500,00 66.500,00
TitAou MeAwv..

1227a ‘Ecoda amo napafola 80.000,00 28.000,00 108.000,00
TIOTOTIOLNTIKWY KATATAENC
Zevodoxeiwv og katnyopla
aotépwv (N.4276/14 - OEK A'
155Y.A.219/15 - QEK B' 14 kau
Y.A.7254/17 - ®EK B' 1596)

3511a Mpdoodol TPATEZA EAANAAOS - 3.000,00 1.333,29 4.333,29
Ap. Noy. 26320/2

35118 Tokol amo AoyapLlacpoug 53.000,00 8.000,00 61.000,00
o ewe eumopLkwV Tpamelwv.

3524 Mpdooodol Mepidwv aTo 70.000,00 39.727,17 109.727,17
K.K.N.2469/97 otnv Tpanela
EAAGdoc.

5291PB ®opog EAeuBEpwY 61.000,00 4.000,00 65.000,00
EnayyeApaTiov 20%.

5291y XapToaonuo. 110.000,00 23.000,00 133.000,00

5291¢ ®opog :slooél’]uaToq gunopmdav 50.000,00 30.000,00 80.000,00
ENIXEIPNOEWY NAPOXNG
unnpeoiav 8%.

5411 Mpoiov dwpedc 100,00 1.728,00 1.828,00

56813 'Ecoda and ouvOpOUEC 2.000.000,00 100.000,00 2.100.000,00
Eevodoxeiwv (TPEXOVTOC £TOUG)

56890 AXpewoTNTWE lonpaxBévra 1.000,00 21.186,00 22.186,00
nood and MeAn.

6221B KooToc ‘EvTa&ng kai Xpriong 30.000,00 3.000,00 33.000,00
Znuatog EAAHNIKO MPQINO
ano =/xeia.
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6221¢ TéAN and dopeic MioTonoinong 2.000,00 1.000,00 3.000,00
Boutigue Hotel
2YNOAO 2.651.100,00 292.474,46 2.943.574,46
E2O0AA MEIQZH:
AvaAutikog | Nepypadn NpoimnoAoylopndg | Mood npog NpoimoAoylopdg
Kwékog avapopdwon | HETA TNV
ap. Ec08ou avapopdwon
8221 ‘Eooba amo téAn & dikawpoto 1.600.000,00 -100.000,00 1.500.000,00
(Zuvbpopég =/xeiwv
TAPEABOVTWY ETWV).
ZYNOAO 1.600.000,00 -100.000,00 1.500.000,00
E=OAA MEIQ2H:
AvaAutikog | Mepypadn NpoimnoAoylopudg | Noocod nmpog NpoUMoAoyLoHOG
Kwdwkag avapopdpwon | UETA TV
ap. e§6dou avapopdpwon
0419a ApoBEg Aoutwy Tou ekteAoUV 180.000,00 -20.000,00 160.000,00
ELOLKEC UTINPEODIEG
0429a Nowmég apolBég dpuo.mpocwnwy 35.000,00 -10.000,00 25.000,00
TIOU EKTEAOUV ELSIKEG
umnpeoliec.
04396 Juppetoxn tou =EE oto 30.000,00 -30.000,00 0,00
Boutique Hotels Forum yia tnv
npowBnon tng dpaong
«Boutique Hotels» pe tn
TiPoBOAR OAWV TWV EVIAYUEVWV
otn 6paon evodoyeiwv
0439¢ ‘EAgyxo¢ KoL TiLoTOMmoinon tou 12.400,00 -1.860,00 10.540,00
Amoloylopou & looAoylopol
KalL TNG AOYLOTIKNG WG TTPOG TV
edappoyn tng GopoAoyLKNS Kot
™G ev yével NopoBeoiog kabwg
KoL Tou KAadtkou AoyloTtikol
Yxeblou twv N.M.A.A.
0439C Zuvtagn amoAoyloTikn g £EkBeang 15.000,00 -15.000,00 0,00
EKTTANPWONG TWV OLKOVOULKWV
umoxpewoeswv tou =.E.E. mpog
tov O.A.E.E.
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0631a

MpoPBAsPn yla tnv katoBoAn
ed' anaf mapoxng aodaiiong
Mpodvolag mpwnV TAKTIKWY
urtaA\AAwv tou Z.E.E. oL omoiot
£XOUV ATOXWPNOEL ATO TNV
umnpecio Aoyw
ocuvtaflobotnonc.

45.000,00

-15.000,00

30.000,00

0711

‘E€oba kivnong yla ektéleon

UTINPEGCLOG OTO ECWTEPLKO
UTtOAANAWV.

5.000,00

-3.000,00

2.000,00

0715

‘E€oba SlavukTépeuong

£0WTEPLKOU UTTOAANAWV.

2.000,00

-1.000,00

1.000,00

0721

Huepnola anolnpiwon
METaKivnong yla eKTEAEDN
UTINPEGCLOG OTO ECWTEPLKO
UTtOAANAWV.

2.000,00

-1.140,00

860,00

0771a

Odounoplka €€oda petakivnong
yla eKTEAEDN UTINPEGLOC OTO
E£0WTEPLKO POOWTWY ToU Sgv
£xouv UTaAA. 18LoTNTA

30.000,00

-5.000,00

25.000,00

0775

‘E€oba SlavuKTépeuong

£0WTEPLKOV TIPOCWTTWYV TIOU SeV
£xouv TNV UTOAANALKN BLoTNTa.

5.000,00

-3.000,00

2.000,00

0781a

‘E€oba petakivnong yla

OMOOTOAN OTO €EWTEPLKO N
UETAKANGN Qo TO €€WTEPLKO
T(POCWTIWV TIou &gV €XOUV TNV
UTTOAANALKA LOLOTNTAL.

10.000,00

-4.000,00

6.000,00

0813a

MicBwpata KTiplwv.

93.000,00

-2.000,00

91.000,00

0842

QwTLopog Kat kivnon (ue
NAEKTPLOMO Kol dWTAEPLO )

70.000,00

10.000,00

60.000,00

0851a

Awadnpioels kat dSnpooleloeLg

50.000,00

25.000,00

25.000,00

0857a

Opyavwoaon cuvebpiwv,
CUMETOXN O€ OUVESPLA

100.000,00

30.000,00

70.000,00

0893

Extéleon SIKAOTIKWV
anopAcewv 1 CUUPBLRACTIKWY
MPALEWV

5.000,00

-2.000,00

3.000,00

0894

Awkaotikd £€06a (
nepthappavovral £€oda
TITWYXEUONG, KATdoxeong, &
cuppoAatloypadika )

5.000,00

-2.000,00

3.000,00

0899

‘E€oba KoLvoxprnotwy

30.000,00

-2.000,00

28.000,00

2651

Xopnyleg unotpodLwy oe
doLtnTég ) oToUSAOTEG
ToupLOTIKWV ETtayyeALOTIKWY
YxoAwv (TEI i AEl ko Aoutwv)

100.000,00

-70.000,00

30.000,00

2659

NOLTEG YopNYLES yLa
EKTIOULOEVUTIKOUG OKOTIOUG
(EmiBpapeuon avantuéng
ETXELPOEWY Start ups yLa Tov
TOUpLOUO).

89.000,00

-18.000,00

71.000,00

ZYNOAO

913.400,00

-270.000,00

643.400,00
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AVOAUTIKOG
Kwékog
ap. e§6dou

Nepypadny

NpoiUmnoAoylopog

MNood npog
avapopdwon

NpoiUmnoAoylopog
UETA TRV
avapopdwon

0211

BOOIKOG ULOBOG TAKTIKWV-
HOVIHWV, QLPETWY UETOKANTWY
pe Bnteia

305.000,00

3.000,00

308.000,00

0431a

ApoBEG kal tpounOeLeg
Tpanelwv

7.000,00

1.000,00

8.000,00

0439a

ApoLBEg yla Slevépyela
EPEUVWV , AOIMWV ekBETEWV Kall
HUEAETWV

350.000,00

40.000,00

390.000,00

0439y

Aamaveg yla tTnv avabeon tou
oxeblaopou Spacewv
e€wotpédelag Kal EMKOVWVIAG
yla tnv tpoBoAr] Twv nmpoloviwv
tou =.E.E

100.000,00

30.000,00

130.000,00

04396

NOUTEG QLOLBEC VOULKWVY
TIPOCWTIWV TIOU EKTEAOUV
€16IKEG UTtnpeoieg koL Sev
Katavoualovtal el8IKA

450.000,00

49.339,00

499.339,00

0824a

Metadopég ayabwv ( tep/vtot
Ta TAoNY. Kal TéAn
agpodpopiwv ).

10.000,00

1.000,00

11.000,00

0841

'Ydpeuan kai apdeuan

1.000,00

1.000,00

2.000,00

0856a

®I\oEevieg kal OeEIWOEIg

70.000,00

7.000,00

77.000,00

1259

MpopnBeia BIBAiwV, NEPIOdIKWY,
EPNUEPIdWV Kkal Aoinwv
EKOOOEWV.

4.000,00

1.000,00

5.000,00

1261a

Mpopndeia ypa®iknc UANG Kai
MIKPOAVTIKEIJEVWY YpaPEiou
YEVIKA

3.000,00

1.000,00

4.000,00

1381a

MpounBeia e1dwv KabapioTNTAg
Kal EUNpENIgUoU

2.500,00

1.000,00

3.500,00

1899a

A1GpopeC npopndeiec nou dev
kaTovopdalovTai €10IKa

3.000,00

1.000,00

4.000,00

31996

NOINEC EMOTPOPEG NOCWV MOU
KaTaBAnénkav xwpig va
opeilovTal.

3.500,00

19.661,00

23.161,00

3391B

Anodoon ®opou EAeuBEpwV
EnayyeAuaTiov 20%.

61.000,00

4.000,00

65.000,00

3391y

Anddoon XapToor|uou.

110.000,00

23.000,00

133.000,00

3391e

Anddoaon pdpou £100dMNUATOG
EMNOPIKWV EMNIXEIPHOEWV aANo
napoxn unnpeciwv 8%.

50.000,00

30.000,00

80.000,00

ZYNOAO

1.530.000,00

213.000,00

1.743.000,00
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MeTa Tnv 2n Avapop@won Tou eykekpigévou MpolnoAoyiopou Oikov. ‘ETouc 2023 Tou =.E.E., Ta

OIKOVOUIKA aTolxeia Tou MpolnoAoyiopoU diapopPwvovTal we €ERC:

I'IPO?HOI\OFIZMOZ OIKON. ETOYZ 2023 EZOAA EZ0AA

€ €
AIAMOP®QMENOZ M/Y META THN 1n TPOMNOMNOIHZH + 4.862.009,61 | + 6.112.249,61
(+) NOZO0 AY=HzHZ 1ng TPONOMOIHZHZ TOY M/Y + 292.474,46 + 213.000,00
(-) NOZO MEIQZHZ 1ng TPOMOMOIHZHZ TOY N/Y - 100.000,00 - 270.000,00
AIAMOP®QMENOZ NM/Y META THN 1n TPONMOMOIHZH = 5.054.484,07 6.055.249,61
1. Ot Aoyapracpoi Xpnpatikwv AtaBeoipwv tou =.E.E. avalvovron wg e§ng:

YNOAOINA AOTAPIAZMQN XPHMATIKQN AIAGEZIMQN TOY =.E.E. 2TIZ 30/09/2023

1. KATAGEZEIZ OWEQZ YNOAOINO £TIZ 30/09/2023
€
38.03.0000 TPAMEZA EAANAAOZ — AP. AOT. 26320/2 140.826,41
38.03.0003 EONIKH TPAMEZA — AP. AOT. 080/545091-80 1.068.604,40
38.03.0005 AA®A TPATEZA — AP. AOT. 103-00-2002-010978 4.049.402,57
38.03.0006 EONIKH TPATEZA AP. AOT. 080/545177-95 (E.A.N.) 24.650,19
38.03.0008 ALPHA BANK - AP. AOT. 103-00-2210-180269 MPOGEZMIAKOZ 5.000.000,00
38.03.0009 ETE - AP.AOT. 505-001049-92 (SMART ATTICA) 34.336,42
38.00.0000 TAMEIO 0,00
ZYNOAO KATAGEZEQN OWEQZ (1) 10.317.819,99
2. TPEXOYZA AZIA MEPIAQN 2TO K.K.N. 2469/97 YNOAOINO £TIZ 30/09/2023
€
TPATEZA EANAAOS — Ap. Mep. 250204/5 oto K.K.N. 2469/97 5.011.729,96
TPAMNEZA EANAAOS — Ap. Mep. 2502609/5 oto K.K.N. 2469/97 20.084,45
ZYNOAO TPEXOYZAZ AZIAZ MEPIAQN 2TO K.K.N. 2469/97 (2) 5.031.814,41
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XPHMATIKA AIAGEZIMA YNOAOINO £TIZ 30/09/2023

€
ZYNOAO KATAGEZEQN OWEQZ (1) 10.317.819,99
ZYNOAO TPEXOYZAZ AZIAZ MEPIAQN 2TO K.K.N. 2469/97 (2) 5.031.814,41
ZYNOAO XPHMATIKQN AIAGEZIMQN (1) + (2) 15.349.634,40

2. To é\\eipa Tou npoinoAoyiopou (1.000.765,54€) 6a kaAu@Bei anod Ta XpnuaTika diaBéaipa Tou =.E.E.

H AIEYOYNTHZ O ANAMNA.MPOIZT. AOTIZTHPIOY

XPIZTIAOY AINH MAMAAHZ NMANTEAHZ
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